

Protokół

z posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach
w dniu 11 września 2017 r. w Urzędzie Miasta Mysłowice przy ul. Powstańców 1

Spotkanie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach otworzył Przewodniczący Rady, przywitał zebranych członków rady oraz gości. Na posiedzenie Rady zaproszona została przedstawicielka Mysłowickiego Ośrodka Kultury, a także przedstawicielki Mysłowickiej Fundacji Po Pierwsze Człowiek oraz Stowarzyszenia na rzecz pomocy uczniom i szkole „Nasze Dzieci” przy Zespole Szkół Specjalnych im. J. Korczaka. W spotkaniu uczestniczyli: Pani Joanna Ratajczak z MOKu, Pani Monika Sarnecka z Fundacji Po Pierwsze Człowiek oraz Pani Anna Zając-Lubowiecka i Pani Edyta Mucha ze Stowarzyszenia „Nasze Dzieci”, pozostałe osoby uczestniczące w spotkaniu zgodnie z listą obecności.

Przewodniczący przywitał wszystkie obecne na spotkaniu osoby i poinformował, że spotkanie będzie dotyczyło organizacji Forum dla organizacji pozarządowych. Przewodniczący przedstawił plakat reklamujący forum oraz szczegółowy program imprezy. Przypomniał, że rejestracja na forum rozpocznie się o godz. 15.30, a dla uczestników przewidziano poczęstunek i materiały informacyjne. Poinformował również, że przekazał informacje dotyczące forum znajomym organizacjom i polecił, by zgłaszano swój udział w forum do Wydziału Rozwoju.

Następnie głos zabrała Pani Joanna Ratajczak z MOK-u, która przedstawiła zebrany szczegóły organizacyjne związane z przeprowadzeniem Forum w siedzibie MOK-u przy ul. Grunwaldzkiej 7.

W dalszej kolejności przekazano głos przedstawicielkom Mysłowickiej Fundacji Po Pierwsze Człowiek i Stowarzyszenia „Nasze Dzieci”, które przedstawiły ideę utworzenia w Mysłowicach Centrum Organizacji Pozarządowych. Poinformowały zgromadzonych, że w tym temacie zorganizowały spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych z terenu miasta Mysłowice. Spotkanie to odbyło się 7 września br. I wzięli w nim udział przedstawiciele kilkunastu myślowickich organizacji. Zgromadzone organizacje zgłaszały ogromną potrzebę nawiązania współpracy między organizacjami i wzajemnego informowania się o działaniach, a także akcentowały niedobór informacji dotyczących finansowania organizacji i aspektów prawnych oraz niedobór wolontariuszy i potrzebę powstania w mieście Centrum Wolontariatu. Przedstawicielki przeprowadziły wśród organizacji ankietę i planują przygotować analizę potrzeb myślowickich ngo. Kolejne spotkanie z organizacjami w temacie utworzenia Centrum Organizacji Pozarządowych planowane jest na 21.09. br. na godz. 17-tą.

Po omówieniu kwestii dotyczących powstania Centrum Organizacji Pozarządowych zaproszeni goście pożegnali się i opuścili posiedzenie.

Członkowie Rady omówili następnie kwestie organizacyjne dotyczące Forum oraz plany na przyszłość dotyczące działalności Rady. Pojawił się pomysł, by zabezpieczyć środki na działalność Rady w budżecie miasta na rok 2018r, a także by zaprosić Panią Dyrektora Kancelarii Prezydenta na spotkanie Rady i przedstawić jej plany Rady na najbliższy rok.

W związku z brakiem innych tematów do dyskusji, obrady Rady zakończono.

Lista obecności w załączeniu.

Jerzy Rutkowski

Przewodniczący Powiatowej Rady
Działalności Pożytku Publicznego

Sporządziła: Anna Madeja
Sekretarz Rady

